ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                   2025 года

	№_____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 08 сентября 2016 года № 1381 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Кондинского района от 09 июня 2015 года № 662 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Кондинский район», в целях приведения правовых актов Кондинского района в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Кондинского района постановляет:
1. [bookmark: bookmark0]Внести в постановление администрации Кондинского района от 08 сентября 2016 года № 1381 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
0. [bookmark: bookmark1]Абзац шестой пункта 9 раздела I признать утратившим силу.
0. [bookmark: bookmark2]Подраздел «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги» раздела II признать утратившим силу.
0. [bookmark: bookmark3]Пункт 26 раздела II дополнить словами «в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальную услугу».
0. [bookmark: bookmark4]Раздел IV признать утратившим силу.
0. [bookmark: bookmark5]Раздел V признать утратившим силу.
1. [bookmark: bookmark6]Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
1. [bookmark: bookmark7]Постановление вступает в силу после его обнародования.
[bookmark: _GoBack]
	Глава района

	            А.В. Зяблицев